令和４年２月吉日

卒業生保護者 各位

富山市立奥田北小学校

校 長 若 狹  茂

卒業式のご案内

 寒さの中にも、確かな春の訪れを感じるころとなりました。皆様には、ますますご健勝のことと

お喜び申し上げます。

  日頃より、本校の教育活動に温かいご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

 この度は、お子様が小学校６年間の課程を修了され、卒業の日を迎えられますこと、心よりお祝

い申し上げます。

 さて、「令和３年度 卒業式」を下記のとおり挙行致しますので、ご列席いただきますよう、ご案

内致します。

 つきましては、新型コロナウイルス感染症予防のため、下記のように実施しますので、保護者の

皆様には、ご理解とご協力をお願い致します。

記

１ 日 時  令和４年３月１８日（金） 午前９時３０分より

２ 受 付  卒業生・保護者受付（児童玄関）８：４５～８：５５（※担任挨拶９：１０頃予定）

３ 実施方法について

  ・出席者は、卒業生とその保護者（一家族２名様まで）、学校運営協議会委員、５年児童、１～

４年代表児童、教職員等とします（感染症の状況により変更します）。代表児童以外の１～４

年生は、校内テレビ放送で卒業式の様子を見ながら、お祝いする予定です。

・感染症予防のため、保護者席は十分な間隔を開けて設置します。また、卒業式の内容を簡略化

し、時間を短縮して行います。

４ 参加時のお願い

 ・卒業式当日の朝、卒業生も保護者の方も検温し、発熱がある場合や少しでも体調が悪い場合は、

出席を控えてください。

 ・マスクを着用して出席してください。

 ・児童玄関に、アルコール消毒液を準備しますので、手指の消毒をしてください。

 ・保護者の方は、受付後、体育館へお入りください。

 ・内履きをご持参ください。

５ その他

  ・富山市教育委員会からの通知により、内容が変更になる場合は、本校ＨＰや学校メールでお知

らせします。